GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Pcms_Perito&AgentePJud\Edital025_Pcms_PeritoAgenteJud2013.doc - 1/2

EDITAL n. 25/2014 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n.1/2013 - SAD/SEJUSP/PCMS, de 30 de agosto de 2013, tornam público, para

conhecimento dos interessados, o resultado dos recursos apresentados pelos candidatos contra o

resultado da Avaliação Psicológica (Exame Psicotécnico), conforme constante Anexo Único a

este Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 25 DE FEVEREIRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Pcms_Perito&AgentePJud\Edital025_Pcms_PeritoAgenteJud2013.doc - 2/2

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 25/2014 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

Inscrição n. Nome Resultado

038232010563 CLAUDINEI RIOS DA SILVA INDEFERIDO

038232015360 CLAUDIO ANTONIO RIOS DA SILVA INDEFERIDO

038232019234 DANIEL SOUZA DA SILVA INDEFERIDO

038232106647 DANILO BOBATO ALVES INDEFERIDO

038232062826 ELAINE MARIA DOS SANTOS INDEFERIDO

038231088828 ELIANE APARECIDA MARECO DIAS INDEFERIDO

038232012807 FLAVIO BARBOSA SANTANA INDEFERIDO

038232118133 JEAN FÁBIO ROCHA DOS SANTOS INDEFERIDO

038232051593 JEAN FAVARO COSTA INDEFERIDO

038232067830 JOAO ALBERTOGOMES E SILVA FILHO INDEFERIDO

038232043589 LEONARDO DE SOUZA ORTIZ INDEFERIDO

038232014914 LUCAS VINÍCIUS SANCHES INDEFERIDO

038232005275 LUIZ ALEXANDRE BALTHA VILA MAIOR INDEFERIDO

038232120463 MARCELO FAGUNDES DA SILVA INDEFERIDO

038232002417 MONICA ANTONIA GOMES INDEFERIDO

038232105208 MÔNICA ROSILEY BARBOSA LEITE INDEFERIDO

038232067762 NELIO ALVES DA COSTA JUNIOR INDEFERIDO

038232013169 OSEIAS MATHEUS DA SILVA INDEFERIDO

038231098752 PAULO SERGIO DIAS DOS SANTOS INDEFERIDO

038232008474 RANULFO DUARTE FILHO INDEFERIDO

038232120864 RENATO DA SILVA GONCALVES INDEFERIDO

038232064102 RODRIGO MARRA DE ALENCAR LIMA INDEFERIDO

038230096971 VIVIANE DE SOUZA GEREZ INDEFERIDO

038231064996 WILLIAM DE SOUZA SOARES INDEFERIDO

038232104133 WILSON DE OLIVEIRA GONÇALVES INDEFERIDO